



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydział Inwestycji Miasta

Bydgoszcz, 30.07.2020r.
WIM. 271.2.56.2020

Dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu terenu na os. Tereny Nadwiślańskie w zakresie stworzenia Otwartego Ogrodu Sztuki.

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawcy wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1:

Czy ławkę należy zastosować o podstawie betonowej czy stalowej (podział cen na składniki/projekt) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ławkę należy zastosować o podstawie stalowej zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie2:

Czy wykonanie zadania polega na wykonaniu nasadzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres zadania nie obejmuje wykonania nasadzeń.

Pytanie 3:

Jaka jest przewidywana powierzchnia uzupełnienia gruntu i traw?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przewidywana powierzchnia uzupełnienia gruntu i traw to ok. 80 m².

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU

Bogdan Tyborski